
 

 
 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Дев’ятнадцята сесія            Восьмого скликання 

 

25.02.2022               №12  

 

Про хід та результати виконання 

Програми підтримки Комунальної 

установи «Трудовий архів» 

Андрушівської міської  ради на 2021 рік 

 

 Відповідно до ст.ст.25, 26, 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України, враховуючи  рішення 

виконавчого комітету Андрушівської міської ради, рекомендації  постійної 

комісії з питань  соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів,міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Звіт про хід та результати виконання Програми підтримки Комунальної 

установи «Трудовий архів» Андрушівської міської ради на 2021 рік, що 

додається, взяти до відома. 

 

Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 

до рішення дев’ятнадцятої сесії 

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання 

                                                      від 25.02.2022 №12         

 

Звіт 

про виконання Програми підтримки комунальної установи 

«Трудовитй архів» Андрушівської міської ради на 2021рік» 

 
№  

п/

п 

Об’єкт. 

та його 

адреса. 

Назва заходів 

щодо ефек-

тивного ви-

користання 

обєкта. 

Орієнтовний 

обсяг фінан-

сування тис. 

грн. 

 

Використа-

но. 

В т.ч. за 

рахунок 

коштів 

державної 

субвенції. 

Кошти 

місь-

кої 

ради. 

Вла

сні 

ко-

шти

. 

 

1 

Площа Т.Г. 

Шевчен-

ка,1,.м. Анд-

рушівка, 

Житомирсь-

ка обл. Укра-

їна. 13401   

 

Заробітна 

плата 

 

78546 

 

76861 

 

- 

 

76861 

 

- 

2. «-» Нарахування 

на оплату 

праці 

17280 16909 - 16909 - 

3. «-» Оплата ком. 

послуг та 

енергоносіїв  

44174 44174  44174  

 - - 140000 137944  137944 - 

Розбіжності по загальному фонду  2056грн. виникли  в результаті невикорис-

тання коштів на зарплату 1685 грн. та нарахування на зарплату  371 грн  . 

 
№  

п/п 

Об’єкт. 

та його 

адреса. 

Назва заходів 

щодо ефекти-

вного викори-

стання обєкта. 

Орієнтов-

ний обсяг 

фінансу-

вання тис. 

грн. 

Надійшло. 

 

 

Вико-

риста-

но. 

 

 

Зали-

шок з 

мину-

лого 

року. 

Залишок 

на 2022 р. 

 
1 

Площа Т.Г. 

Шевчен- 

ка,1,.м. Анд-

рушівка, 

Житомирська 

обл. Україна. 

13401   

Оплата пос-

луг крім ко-

мунальних 

 

5000.00 

 

2494.00 

 

- 

 

39.00 

 

2533.00 

Розбіжності по спеціальному фонду  2467.00 грн. виникли  в результаті недоот-

римання коштів від Червонської та Волицької громади за збереження архівних 

фондів ліквідованих підприємств, розташованих на території громад, атакож 

виконання безкоштовних запитів пенсійного фонду і  пільгових категорій гро-

мадян,  (оформлення пенсій по інвалідності та по втраті годувальника). 

 

 



 

№ 

з\п 
Назви архівів 

Кількість 

архівів 

Кількість 

штатних 

працівників 

Площа 

архівос-

ховищ, 

м2 

Кількість од. зб. Кількість виборчої 

документації тимчасового 

зберігання 

Кількість 

запитів, 

виконаних за рік, 

у тому числі 

соціально-

правового 

характеру 

тимчасового 

зберігання 

з кадрових 

питань 

(особового 

складу) кг пакувань 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

в
сь

о
го

 

у
 т

.ч
. 
ю

р
и

-

д
и

ч
н

і 
о
со

б
и

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
Трудові архіви, 

створені: 
                

 міськими радами 1 1 1 1 108.64 108.64 1166 1166 16481 16481 143 143 27 27 1182 1182 

 районними радами - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
сільськими та 

селищними радами 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

 
радами об’єднаних 

територіальних 

громад 
- - - - - - - - - - - - - - - - 

 Усього 1 1 1 1 108.64 108.64 1166 1166 16481 16481 143 143 27 27 1182 1182 

 

№ 

з/

п 

Назва трудового 

архіву  

Назва заснов-

ника, органу 

управління  

Адреса трудо-

вого архіву, 

телефон,е-mail  

Прізвище, власне 

ім’я керівника 

трудового архіву  

Форма власності 

приміщення 

трудового архіву 

Статус 

трудово-

го архіву 

Штатна 

чисель-

ність 

Кількість вико-

наних запитів 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Комунальне під-

приємство «Тру-

довий архів» Ан-

друшівської 

міської ради. 

Андрушівська 

Міська 

рада. 

13401 м. Анд-

рушівка, пло-

ща.Шевченка, 

1, тел. 

0673781446. 

Володимир ДЯ-

ЧЕНКО 

комунальна Юриди-

чна осо-

ба 

1 1182 



Архівосховища Стелажі Робочі кімнати Управлінська документація трива-

лого зберігання 

кількість площа 

(кв.м.) 

Об’єм 

(куб.м.) 

місткість 

(од.зб.) 

ступінь 

заповнен-

ня (%) 

загальна 

протяж-

ність 

(пог.м.) 

в т.ч. де-

рев’яних 

полиць 

(пог.м.) 

кількість 

примі-

щень (кі-

мнат) 

площа 

(кв.м.) 

фондів одиниць 

зберіган-

ня 

закарто-

новано 

одиниць 

збері-

гання 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 

3 108.64 474.25 17648 100 % 235 40 4 108.64 2 40 40 

 

Виборча документа-

ція тимчасового стро-

ку зберігання  

 

Документи з кадрових питань (осо-

бовому складу) 

 

Кількість описів на: 

фондів одиниць 

зберігання 

фондів одиниць 

зберіган-

ня 

закартонова-

но одиниць 

зберігання 

Управлінську доку-

ментацію тривалого 

строку зберігання 

Документи з кадрових 

питань (особовому 

складу) 

22 23 24 25 26 27 28 

2 1166 

+27пакуван

ь 

103 16481 16481 2 40 

 

Секретар ради                                                            Ольга ПРОКОПЕНКО   



 


